
Datum odeslání Po dpis zákazníka 

Přikládám doklad o koupi 

Kontakt
+420 222 744 000

(Po-Pá 9:00 - 18:00)
reklamace@modelaznehtu.cz

Doručovací adresa
European Beauty Distribution a.s.

Türkova 828,objekt C
14900, Praha 4

Kontaktní údaje

Jméno a příjmení

Email

Telefon

Adresa

Detaily nákupu

Číslo objednávky

Číslo faktury

Preferovaný způsob vyřízení (zaškrtněte vyhovující) 

dobropis zápočtem (odečíst částku v další objednávce)

dobropis se splatností (zaslat částku na bankovní účet)

oprava 

výměna

pozáruční servis

Vyjádření:

Přikládám záruční list 

Upozornění
Výrobek před odesláním prosím pečlivě zabalte. Předejdete tak poškození výrobku během 
přepravy a tím možného snížení částky za poškození.

Reklamační protokol


	YYYY-MM-DD: 
	název zboží, počet kusů, atd: 
	Jméno a příjmení: 
	Adresa: 
	@: 
	+420: 
	datum: 
	faktura: Off
	záručák: Off
	zápočtem: Off
	se splatností: Off
	Podpis zákazníka: 
	číslo účtu: 
	kód banky: 
	oprava: Off
	výměna: Off
	pozáruční servis: Off


